土地利用状況定期報告書

○○年○○月○○日

  山形県知事    ○○ ○○ 殿

                               報告者 住所 山形県○○市○○町○丁目○番○号

                      氏名 株式会社○○○○

                          代表取締役 ○○ ○○

                          (法人にあっては名称及び代表者氏名)

 土壌汚染対策法第３条第１項ただし書の確認を受けた土地について、○○年３月31日現在にお

ける土地の利用状況を次のとおり報告します。

工場又は事業場の名称 株式会社○○○○ △△工場

確認を受けた

土地の所在地

山形県□□市□□町□丁目□番□、×番× （地番）

（計○○○○m2）

確認を受けた年月日 □□年□□月□□日、△△年△△月△△日

土地の利用状況

※該当するものすべてに

チェック☑してください。

☑ 継続して工場・事業場の敷地として利用している。

□ 工場・事業場とその設置者の住居が同一、又は近接しており、

引き続き住居として利用している。

□ 前年度中に土壌の掘削を伴う工事を実施した。

☑ 今年度中に土壌の掘削を伴う工事を実施する予定がある。

□ 今年度中に土地の利用方法を変更する予定がある。

□ その他（                      ）

［担当者連絡先］所属：○○事業部 ○○課

氏名：○○ ○○

TEL： XXX-XXX-XXXX

E-mail：○○○@○○○.co.jp

  備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

     ２ 毎年４月30日までに県へ報告してください。

記載例